WWW. COMUne. ragusa, i
%E’%‘?ﬁﬁ% X

Corpo of Polizia Municipale

If Bervizio “Mobilits Urbana™

Via M. Spadola n® 56 — 97100 Raguss Tel 0932 876749 — 676777 Fax 0832 576731
& mall polizia municipsle@oomune ragasa it

Prot 12177
I, BIRIGENTE

VISTA la nota del 5 maggio 2014 con la quale la Dottssa Valenting Spadare in qmi t4 di presidente
del Club Forza Silvio"Ragusa Centro™ w;xmmm che il 10 maggio 2014, con nizio @i%é: ore 16.00, in
via S.Anna si terra un’incontro clettorale presso i locali della flower boutigue in via 8.Anna 110 dove
& prevista la presenza di partecipanti non prevedibilmente contenibili ner localt per cwr potrebbe
esserct la possibilita di riversarst lungo la strada;

PRESO ATTO dellordinanza di servizio n. 616 del 6/5/2014 detla Questura di Ragusa che dispone |
servizi di specifica competenza per la partecipazione di personalita politiche ¢ parlamentari della
provincia di Ragusa, destinatart di misure di protezione ¢ delle direttive impartite dalla Digos:.
CONSIDERATO wtio i;i& %% rifiene necessario adottare un provvedimento di divieto di sosta con
rimozione, dalle ore 15.00 alle ore 20.00 del 10 magpgio 2014 su via 5. Anna, nel tratto compreso tra fa
via RomaclaviaM. C i},f‘&;

CONSIDERATO che i prov %xé;mmu‘;éi amministrativi sono finalizzati ad un regolar
della manifestazione ed alla tutela della sicurezze delle persone, delle cose e nel
della circolazione;

VISTL ghiartt. 5,¢. 3%, 6, 7 ¢ 37 del 2. Lgs. 285/92 recante il Codice della Strada,
VISTO 11 D.PR.495/92, recante il Regolumento di esecuzione ed attuazione al codice defla strada;
VISTA la legge 241 1/1981 N° 689

VISTO U'art. 53 del vigente Regolamento di Organizzazione degli Uffici ¢ dei Servizi;

e svolgimento
interesse generale

=

ORDINA

Dalle ore 15.08 alle ore 20,00 del 10 maggio 2014 il divieto di sosta, ven obbligo della rimozione
forzata dei veicoli in divieto su via S.Anna, vel tratto comprese fra la via Roma ¢ Ia via M.
Cofta.

i éEI (. Segnaletica provvederd alla messa in opera della suddetia segnaletica.

B fatto sbbhcm a chiungue spetti di osservare e di fare osservare la presente ordinanza.

[ contravventor! saranno perseguiti a termine di legge.

Al sensi deil’art. 37, comma 3, del D, Lgs, 285/92 contro 1 provvedimentl e le ordinanze che
dispongono o autorizzano la collocazione della segnaletica & ammesso 1icorso entro sessanta giorni e
con le formalita stabilite dal regolamento di esecuzione ed attuazione al codice della strada, al
Ministro delle Infrastruiture ¢ dei Trasporti che decide in merito e/o al Tar di Catania.

Ragusa, 7 maggio 2014,

S

i res;;afz_( J@i’ € Mobiliid Erbana i g’,'ﬂ'mgf@_{;fg}ﬁf{f
iz AMria Carrnbba Dot Asiuseppe Puglisi
- \’“ /‘m,,-’lvu

Uticio Viability — Tel 0932 — £7674% ¢ mall viabilia. pm@comune ragusa. i



